
 

2024 年 10 月吉日 

ビジネスパートナー各位 

ターキッシュ エアラインズ 

日本支社 

 

ルーマニア・モルドバ研修旅行レポートセミナーのご案内 

 

拝啓 秋冷の候、貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 弊社は去る 9 月 30 日から旅行会社の皆様にルーマニアとモルドバの２か国をご紹介いたしたく、

研修旅行を実施いたしました。 

 

 6 泊 9 日間というスケジュールで、ルーマニアは首都ブカレストから、ドラキュラー城や修道院と

言った歴史的建造物、山や自然、ワイナリーなどが豊かなトランシルバニア地方を巡り、陸路にて 

国境渡りました。その後は日本ではあまり知られていない国、モルドバにおいて世界最大規模の地下

ワイナリー、開発が進んでる首都キシナウ、美しい風景を体験いたしました。 

 

 本研修旅行にご参加された皆様にご協力いただき、レポートセミナーとして両国の豊かな 

観光素材、ホテル、オペレーション状況、感想などを発表していただきます。 

また、ターキッシュ エアラインズよりプロダクト紹介やフライト情報のご案内もございます。 

 今後の旅行商品造成に役立つ情報収集の場としてご活用いただきたく、ご多忙のところ恐縮ですが

何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日程 2024 年 11 月 12 日（火）15:00-16:30 

           （モルドバの代理店がオンラインによる参加の可能性あり） 

場所 一般社団法人 日本旅行業協会 本部 4F 研修室 

お申し込み先はこちらのリンクからお願いします。  

 

以上 

 

https://forms.office.com/r/Cd7tBMjZdp

